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EVO 260, iki ayırıcı donanıma, geniş bir 
ayırma platformuna ve 3,30 metre yol taşıma 
genişliğine sahip iki sıralı bir hazneli hasat 
makinesidir.

EVO 260



İki sıralı patates hasat makinesi EVO 260, tüm ayıklama 
bandları ve ayırıcı donanımlar için tamamen mekanik veya 
tamamen hidrolik bir tahrik sistemine sahiptir. 2 ayırıcı 
donanımı ve geniş ayırma tezgahıyla, ürünleri özellikle hassas 
hasat eden ve patatesleri henüz tarladayken elle ayırmak 
isteyen işletmeler için uygundur. 

6 tonluk bir haznesi vardır ve 120 hp”lik traktörler tarafından 
çekilebilir.

EVO 260

Yeni titreşim çerçevesi

Yeni titreşim çerçevesi geometrisi, bir yandan ağırlıktan 
tasarruf sağlarken diğer yandan da olası ot birikimini önler. 

Standart V2A plakaları için aşınmayı doğrudan görünür 
hale getiren girintiler sağlanmıştır. Tüm rulolar da kolayca 

erişilebilir ve değiştirilebilirdir.

Derinlik kılavuzu

Standart set basıncı tahliyesinin yanı sıra EVO 260 opsiyonel 
olarak, otomatik set basıncı tahliyesi veya set basıncı 

regülasyonu sağlayan TerraTronic derinlik kontrol sistemi ile 
donatılabilir. İkinci destek tekeri ve yarım set tamburlarına 

sahip TerraControl derinlik kontrolü de hafif koşullarda bir alan 
açmayı kolaylaştırır.

Mekanik veya tam hidrolik tahrik

EVO 260 ile ayıklama bantları ve ayırıcı donanımların tümü 
için opsiyonel tam hidrolik tahrik birlikte gelir. Sadece ikinci 

ayıklama bandı ve kaba ot bandı mekanik olarak bağlanmıştır. 
Geniş 1-9 km/h hız aralığı kabinden rahatça ayarlanabilir. 

km/h cinsinden gösterge, sürüş hızına referans oluşturmayı 
kolaylaştırır.

İdeal ayırma sonucu

Her iki ayırıcı donanımın otomatik hız ayarına 
("Speedtronic-Sep") ek olarak, "Speedtronic-Web" ile 

ayıklama bandı hızı, yüke ve hasat hızına göre tam otomatik 
olarak kontrol edilebilir, böylece sürücü rahatlar ve ürün 

korunur.

V şeklinde parmaklar

Klasik çevresel parmak kayışına alternatif olarak, 
ClodSeps'in parmakları V şeklinde düzenlenebilir. Ofset 

düzenlemesi ayırma ve verim kapasitesini artırabilir.



Tente ve keyifli çalışma ortamı

Hidrolik olarak indirilebilen tente, ayırma personeline 
hava koşullarından etkilenmeyen bir çalışma alanı sunar. 
LED aydınlatma ile birlikte, açık renkli çatı branda, hasat 
edilen ürünlerin katıksız, renginden etkilenmeden 
denetlenmesini sağlar.

6 tonluk kesintisiz (Nonstop) aktarıcı hazne

6 tonluk standart haznenin yanı sıra 6 tonluk kesintisiz 
hazne de mevcuttur. Patentli, çepeçevre hazne tabanı, sürüş 
sırasında hızlı yükleme ile kesintisiz sökme yapılmasını sağlar. 
Geniş yükleme özelliği sayesinde ikinci sıradaki kasalara bile 
kolayca ulaşılabilir.

Bezli ve aralıksız sönümleyici 
döşeli hazne bandı

Haznenin cepli bez tabanı iyi bir sürükleme etkisi 
sağlar. Ön elevatörün düşük boşaltma yüksekliğine 
ek olarak, hazne çubuklarının üzerindeki çepeçevre 
dolgu, ek ürün koruması sağlar.

Geniş ayırma tezgahı

TEk tarafa doğru katlanabilen ayırma platformu yedi 
kişiye kadar alan sunmaktadır. Ayırma personelinin 
konforunu artırmak için ayırma tezgâhında çalışan 
ayırma personelinin rahat çalışmasını sağlayan yüksekliği 
ayarlanabilir basamaklar vardır.

Ayırma personeli için daha fazla konfor

Seçilen donanım varyasyonuna bağlı olarak, makine 
yüksekliği ayarlanabilir basamaklar, döşeme, su 
geçirmez saklama kutuları, el yıkama kabı ve çeşitli 
temizlik kürekleri ile birlikte gelir. Uzatma merdiveni 
standart donanımdır.



Ürün kütlesi haritalandırma

Bu sistem çalışma alanı içerisindeki verim farklılıklarını 
tespit eder ve ürün verimini alana özel olarak belgeler. Tarla 
içerisindeki sorunlu alanların yerleri belirlenebilir ve lojistik 

planlaması optimize edilebilir. Ölçülen tüm değerler ISO-
XML formatında kaydedilebilir ve bir USB bellek ile veya 

kablosuz olarak "agrirouter" üzerinden aktarılabilir.

İlave itme gücü

10,5 ila 11,8 tonluk düşük öz ağırlığı ve 800/45 R30.5 
radyal lastikleri sayesinde EVO 260'ın çekilmesi oldukça 

kolaydır ve zemine zarar vermez. Olumsuz koşullarda hasat 
yapılabilmesi için sağ tekerlek hidrolik tahrikli tekerlek 
seçeneği ile de sipariş edilebilir. Böylece, 1,5 tonluk ek 

itme gücüyle birlikte tekerlekte azami 10.500 Nm torka 
ulaşılabilir.

Merkezi yağlama

Merkezi yağlama tezgahları, yağlama miktarı ve aralığının 
net bir şekilde gösterilmesiyle standart olarak ayrı yağlama 

noktalarını bir araya getirir. Opsiyonel merkezi yağlama 
sistemi ile çeki, hazne ve akstaki önemli yağlama noktalarının 

tamamı otomatik olarak yağlanır.

Ne istediğinizi, nasıl istediğinizi görün

Sekiz adete kadar kameralı SmartView görüntüleme sistemi 
sayesinde ilgili tüm işlevler sürekli olarak görüşünüzde kalır. 

Canlı ağır çekim gibi birçok işlevle, geniş ekran alanı isteğe 
göre özelleştirilebilir. Özellikle karanlıkta çok yönlü görüş, 

yeni LED ortam aydınlatması ile geliştirilmiştir. 

Anlaşılır bir düzen ve kolay kullanım

Kullanımı konforludur ve standart olarak ISOBUS üzerinden 
gerçekleşir. GRIMME Dijital Arayüzü (GDI), sürücüye ayarlanacak 

makine parametrelerine ilişkin ideal bir genel görüş sunar. Sipariş, 
makine ve konum parametreleri opsiyonel olarak kablosuz bir 

şekilde son müşteri portalı myGRIMME'ye veya "agrirouter" 
aracılığıyla işletmenin kendi sistemlerine iletilebilir. 
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Dijital. Basit. Bağlı. - myGRIMME

myGRIMME, GRIMME'nin dijital dünyasına ücretsiz 
erişiminizdir. Hesabınızla, tüm dijital hizmetleri ve bilgileri 
içeren sanal makine dosyası her zaman gerçek zamanlı 
olarak yanınızda olur. Siparişleriniz ayrıca otomatik olarak 
belgelenir ve net bir şekilde analiz edilir. Ayrıca web 
mağazası üzerinden çevrimiçi yedek parça sipariş etme 
seçeneğiniz de vardır.
myGRIMME internet özellikli herhangi bir cihazda 
kullanılabilir ve ücretsizdir. 

 > Bağlayıcı olmayan bir teklif alın
 > Teslim almadan önce ödeme yapılabilir
 > Kolay satış işlemleri
 > Makineniz ücretsiz teslim alınır

GRIMME
2.el makine ve daha fazlası

her marka 
makineler

GRIMME veya diğer tanınmış 
üreticilerden kullanılmış patates, pancar 
ve sebze teknolojiniz için bağlayıcı olmayan 
bir teklif alın.

my.grimme.com

Kullanılmış makinenizi satın




